PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 001/2016
ADMINISTRAÇÃO DIRETA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N. 001/2016

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS EM RELAÇÃO A

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO RECURSO RESPOSTA

NOEDISOM SANTANA DE SOUSA 136696 Desempregado.
INDEFERIDO! Não protocolou requerimento no prazo previsto
nos itens 5.3 e 5.4 do Edital.

EDIOMIR DELLASTINA 136682 Desempregado.
INDEFERIDO! Não protocolou requerimento no prazo previsto
nos itens 5.3 e 5.4 do Edital.

Blumenau, 24 de outubro de 2016.

Atenciosamente,
Comissão Especial do Concurso